关于新疆天蒙汇泽煤业天业煤矿 (筹建处)面向集团内部公开选聘部分管理人员的通知

为发挥集团公司主业优势，增强集团可持续发展能力，根据集团公司战略规划，集团公司于4月份成功收购新疆天业集团天蒙汇泽煤业开发有限公司的49%的股权，合资合作开发新疆天业煤矿。为加快推进新疆天业煤矿前期筹建阶段相关工作，拟成立新疆天蒙汇泽煤业天业煤矿筹建处，通过个人报名、双向选择、公开选聘的方式配备筹建处部分管理人员队伍。现将具体事宜通知如下。
一、天业煤矿基本情况
天业煤矿位于新疆昌吉市呼图壁县雀儿沟镇，地处乌鲁木齐-昌吉经济带（距离乌鲁木齐机场127公里），交通便利、自然和生态环境好。天业煤矿资源储量大、煤层厚、煤质优，开采工艺简单。矿井资源储量4.18亿吨，可采储量2.57亿吨，核准生产能力240万吨/年，配套建设同等能力选煤厂。
二、机构和岗位设置
新疆天蒙汇泽煤业开发有限公司按照《公司法》《公司章程》规定设立董事会、监事会、配备经理层高管人员，下设天业煤矿筹建处。筹建处目前设置工程技术部（下设矿建小组、机电管理小组、土建小组）、安全环保部、财务部、综合部（党群、人力、经营、外协等）四个机构。管理人员定员12人，其中：工程技术部：矿建2人（天业委派1人）、机电管理2人、土建2人；安全环保部：安全环保管理岗2人；财务部：财务管理岗2人，综合部：综合管理岗2人。
三、选聘职位和范围
（一）选聘职位
矿建1人、机电管理2人、土建2人，安全环保管理2人、财务管理2人、综合管理2人，合计11人。
（二）选聘范围
面向集团公司内部进行公开报名选聘。
四、任职条件
（一）矿建、机电管理岗位
1、具有岗位所需相关专业专科及以上学历或具备专业相符的助理工程师及以上职称，熟练掌握CAD制图等办公软件。
2、熟悉煤矿行业政策法规，具有3年及以上煤矿企业生产技术或管理岗位工作经验。
3、专业要求：采矿专业、机电一体化、电气工程及自动化、矿山机电。
（二）安全环保岗位
1、具有岗位所需相关专业专科及以上学历或具备专业相符的助理工程师及以上职称，熟练掌握CAD制图等办公软件。
2、熟悉煤矿行业政策法规，具有3年及以上煤矿企业生产技术或管理岗位工作经验。
3、专业要求：水文地质、测量、采矿、矿建、安全工程、机电一体化、电气工程及自动化、矿山机电、通风安全工程等相关专业。
（三）土建岗位
1、具有岗位所需相关专业专科及以上学历或具备专业相符的助理工程师及以上职称。
2、熟练掌握工程预算、造价等软件，具备相关工作经历。
3、专业要求：土木工程、工程造价等相关专业。
（四）财务管理岗
1、 应具有岗位所需相关专业专科及以上学历；
2、 熟练掌握财务管理相关法律法规，具备初级以上职称，具备3年及以上同岗位工作经验。
（五）综合管理岗
1、应具有岗位所需相关专业专科及以上学历；
2、熟练掌握相关办公软件，有一定的文字基础，综合服务协调能力强，具备3年及以上同岗位工作经验。
（六）岗位综合要求
1、要求身体健康，具备吃苦精神，责任心、合作意识较强，能够适应新疆工作；
2、除高级管理人员外，招聘人员原则上年龄不超过50周岁，（1973年5月31日后出生）。
五、选聘方式
采用个人报名、双向选择、竞聘上岗的方式进行。
六、选聘程序
（一）个人报名
采取电子邮箱报名或者现场报名的方式。
报名时间：2023年5月22日至2023年5月31日。
现场报名：集团组织人事部（宏河大厦2408房间 ）
报名邮箱：rlzyb@sdhhjt.com
报名时请携带以下资料或者发送至邮箱：
1、《招聘报名表》（点击下载附件2）；
2、本人有效居民身份证扫描件;
3、国家承认的学历、学位证书以及在“学信网”“学位网”打印的学历、学位证明（学历证明必须是带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》，学位证明必须是学位验证报告）扫描件；
4、其他资料：职称证明、获奖证书、荣誉证书等证书扫描件。
（二）资格审查及录用
1、报名结束后，集团公司组织相关部门依据岗位和任职条件对报名人员的工作履历、学历、职称资格等进行审核。报名人员提交的有关材料必须真实有效，凡发现提供虚假材料及其他违法违纪情况的，取消应聘资格。符合条件者，将通知提供原件进行审核。
2、组织考察。集团公司组成考察组对考察对象进行考察。考察主要围绕德能勤绩廉情况进行全面了解，并查阅个人档案，初步确定人员。
3、研究确定。根据组织考察情况，综合分析履历业绩评价，研究确定人选并公示。
4、公示3个工作日后无异议，办理相关手续。
5、薪资待遇：与天业集团商定后，按商定方案执行。

2023年5月23日

附件：     山东宏河控股集团有限公司
新疆天业煤矿(筹建处)管理人员报名表
	姓   名

	性  别

	出生年月

	民   族

	籍   贯

	出生地

	参加工作时   间

	政治
面貌

	健康状况

	专业技术职  务

	专业特长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校及 专 业

	在职教育

	身份证号码

	联系方式

	现工作单位

	现任职务及任职时间

	报名岗位

	简

历

填表说明：每位报名人员只能填报1个职位，所填写信息要真实可靠如有出现信息弄虚作假，经核实后取消报名和应聘资格。
[bookmark: _GoBack]个人承诺书

姓    名：             性    别：
身份证号：             联系电话：
本人郑重承诺如下：
1. 所填写的《新疆天业煤矿筹建处管理人员报名表》及所提供的学历证书、职称资格证书、任职文件及近年来主要工作业绩(成果)、获奖材料真实、完整、有效，如有虚假，所引发的一切后果由本人承担；
2.在选聘过程中服从组织安排，积极配合选聘工作，中途无正当理由不得退场；
3.不营私舞弊，请客送礼贿赂选聘工作人员。
以上承诺如若违反，后果将由个人全部承担。

承诺人：
年    月    日